

020000/271/1/2020-ZAP-1



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu  
[sygnalista@zus.pl](mailto:sygnalista@zus.pl)

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**ODPOWIEDZI**  
na pytania dotyczące treści SIWZ

**Dotyczy:** postępowania na „Zakup nowych pojazdów typu osobowego i osobowo-ciężarowego 4+1 dla Oddziału ZUS w Bielsku-Białej, ul. Krasińskiego 34, 36 ”.  
**Oznaczenie sprawy:** 020000/271/1/2020-ZAP-1

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w dniu 2 kwietnia 2020 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania. Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z odpowiedziami [1]:

**Pytanie nr 1**

Część 2

Pojemność silnika	od 1200 cm3 do 1 600 cm3
-------------------	--------------------------

pytanie:

„Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1968cm3 spełniający pozostałe parametry.”

**Odpowiedź**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymagana pojemność silnika to od 1200 cm3 do 1600 cm3. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 2**

Lakier nadwozia	srebrny metalizowany – po uzgodnieniu z Zamawiającym dopuszcza się zmianę koloru samochodu
-----------------	--

pytanie:

„Czy zamawiający dopuszcza auto w kolorze białym.”

**Odpowiedź:**

Zmiana koloru jest dopuszczona po uzgodnieniu z Zamawiającym, ale tylko kolor metalizowany zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 3**

W związku z prowadzonym postępowaniem o nr 020000/271/1/2020-ZAP-1 o treści „Zakup nowych pojazdów typu osobowego i osobowo-ciężarowego 4+1 dla Oddziału ZUS w Bielsku-Białej, ul. Krasińskiego 34, 36””,

zwracam się z zapytaniem dotyczącym części Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający multifunkcyjny dach panoramiczny zamiast podsufitki pokrytej tkaniną na całej długości pojazdu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dach panoramiczny multifunkcyjny, ale pod warunkiem możliwości zasuwania podsufitką.

Termin składania ofert: 14.04.2020 r. do godz. 10:00.

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2020 r. o godz. 11:00.

Miejsce oraz sposób składania ofert oraz miejsce otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Proszę o śledzenie na bieżąco informacji zamieszczanych na stronie niniejszego postępowania.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR ODDZIAŁU  
  
Marek Magiera

Podstawa prawna:

[1] Podstawa prawna: art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

Sporządziła:

03.04.2020 r.

Edyta Czernek